附件下载: 1、电子化试点证书汇总表

2018年6月4日星期一 检　　索 工作邮箱：用户名 密码 登录 设为首页 收藏本站

您现在的位置：首页>政策发布

索引号：000013338/2018-00142 主题信息：人事教育

发文单位：中华人民共和国住房和城乡建设部办公厅 生成日期：2018年05月23日

文件名称：
住房城乡建设部办公厅关于同意在部分地区开展住房和城

乡建设领域从业人员有关证书电子化试点的复函
有效期：

文　　号：建办人函〔2018〕257号 主题词：

住房城乡建设部办公厅关于同意在部分地区开展住房和城乡建设领域从业人员有关证
书电子化试点的复函

各省、自治区住房城乡建设厅，直辖市建委及相关单位，新疆生产建设兵团住房城乡建设局：

　　为进一步推动建筑业改革发展，提高政务服务效能，经研究，同意北京市、上海市、重庆市、江苏省、浙江省、陕西省、四川省

开展住房和城乡建设领域从业人员相关证书电子化试点，电子化证书与纸质证书具有同等效力。电子化试点证书名称详见附件。

　　请各试点地区做好信息互通共享，对同一试点证书采用统一的电子化证书格式。做好与现有政策的衔接，加强对取得电子化证书

人员身份实名信息认证。加强相关信息系统运行维护、数据管理和备份，确保数据安全可靠。及时做好相关数据的对接、上传，实现

证书网上查询和省域互通互认，为下一步全面推行证书电子化工作积累经验。试点中有关情况和问题应及时报告。

　　附件：电子化试点证书汇总表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中华人民共和国住房和城乡建设部办公厅

 2018年5月23日

　　（此件主动公开）

关闭窗口 打印本页

版权信息 |

主办单位：中华人民共和国住房和城乡建设部

地址：北京市海淀区三里河路9号

邮编：100835

承办单位：住房和城乡建设部信息中心

电话：86-10-58934114(总机)

e-mail:cin@mail.cin.gov.cn

carly
高亮

附件

电子化试点证书汇总表

序号 单位名称 试点电子化证书名称

1 北京市住房城乡建

设委员会

住房和城乡建设领域专业人员岗位培训考核合格证书

2 上海市住房城乡建

设委员会

二级建造师注册证书

3 重庆市住房城乡建

设委员会

1.住房和城乡建设领域专业人员岗位培训考核合格证书

2.住房和城乡建设行业技能人员职业培训合格证

4 江苏省住房城乡建

设厅

1.住房和城乡建设领域专业人员岗位培训考核合格证书

2.建筑施工企业“安管人员”安全生产考核合格证书

3.建筑施工特种作业操作资格证书

4.二级建筑师注册证书

5.二级建造师注册证书

6.二级结构工程师注册证书

5 浙江省住房城乡建

设厅

1.建筑施工企业“安管人员”安全生产考核合格证书

2.二级建造师注册证书

6 陕西省住房城乡建

设厅

1.住房和城乡建设领域专业人员岗位培训考核合格证书

2.建筑施工企业“安管人员”安全生产考核合格证书

3.建筑施工特种作业操作资格证书

4.二级建筑师注册证书

5.二级建造师注册证书

6.二级结构工程师注册证书

7 四川省住房城乡建

设厅

住房和城乡建设领域专业人员岗位培训考核合格证书

carly
高亮

carly
高亮